18
Aos preços acresce IVA à taxa legal em vigor
Tabela de preços 2016
Modelo
Modelo
P2
P2
Preço

(N)
Preço
(€)
Preço
(€)
PSC-0.37-220/230-50-W
4-0.37-220
0.37
0.37
0.5
0.5
220V
220V
1500 325.00
195.50
3P-4-380,400,415-50-W 4 5.5 380V 6500 932.00
3P-0.75-380,400,415-50-W
4-1.1-380
0.75
1.1

5.5
380V
380V
3000 694.00
672.00
PSC-0.75-220/230-50-W
4-0.75-220
0.75
0.75
1
1
220V
220V
1500 373.00
245.00
3P-7.5-380-50-W 7.5 10 380V 6500 1.502,00
3P-1.5-380,400,415-50-W
4-2.2-380
1.5
2.2

10
380V
380V
6500 825.00
831.00
PSC-0.55-220/230-50-W
4-0.55-220
0.55
0.55
0.75
0.75
220V
220V
1500 347.00
213.00
3P-5.5-380,400,415-50-W 5.5 7.5 380V 6500 1.082,00
3P-1.1-380,400,415-50-W
4-1.5-380
1.1
1.5

4
380V
380V
3000 583.00
477.00
3P-0.55-380,400,415-50-W
4-0.75-380
0.55
0.75
0.75
1
380V
380V
1500 336.00
230.00
3P-3.7-380,400,415-50-W 3.7 5 380V 6500 862.00
MOTORES 4”
Produtos para Sondagens
21
Aos preços acresce IVA à taxa legal em vigor
Tabela de preços 2016
Designação kW HP Arranque Carga Axial
(N)
Preço
(€)
3P-4-380,400,415,460-50/60-W 4 5.5 Direto 15500 1.537,00
3P-15-380,400,415-460-50/60-W-SD
3P-30-380,400,415-460-50/60-W-SD
15
30
20
40
Estrela triângulo
Estrela triângulo
15500
27500
2.320,00
3.567,00
3P-30-380,400,415,460-50/60-W 30 40 Direto 27500 3.491,00
3P-11-380,400,415,460-50/60-W 11 15 Direto 15500 1.884,00
3P-5.5-380,400,415-460-50/60-W-SD 5.5 7.5 Estrela triângulo 15500 1.708,00
3P-7.5-380,400,415,460-50/60-W 7.5 10 Direto 15500 1.673,00
3P-22-380,400,415-460-50/60-W-SD
3P-45-380,400,415-460-50/60-W-SD-SB
22
45
30
60
Estrela triângulo
Estrela triângulo
15500
27500
2.805,00
5.985,00
3P-45-380,400,415-460-50/60-W-SB 45 60 Direto 27500 5.819,00
3P-18.5-380,400,415,460-50/60-W 18.5 25 Direto 15500 2.388,00
3P-9.3-380,400,415-460-50/60-W-SD 9.3 12.5 Estrela triângulo 15500 1.913,00
3P-5.5-380,400,415,460-50/60-W 5.5 7.5 Direto 15500 1.588,00
3P-18.5-380,400,415-460-50/60-W-SD
3P-37-380,400,415-460-50/60-W-SD-SB
18.5
37
25
50
Estrela triângulo
Estrela triângulo
15500
27500
2.509,00
4.956,00
3P-37-380,400,415-460-50/60-W-SB 37 50 Direto 27500 4.879,00
3P-15-380,400,415,460-50/60-W 15 20 Direto 15500 2.200,00
3P-7.5-380,400,415-460-50/60-W-SD 7.5 10 Estrela triângulo 15500 1.793,00
3P-9.3-380,400,415,460-50/60-W 9.3 12.5 Direto 15500 1.793,00
3P-4-380,400,415-460-50/60-W-SD 4 5.5 Estrela triângulo 15500 1.657,00
3P-22-380,400,415,460-50/60-W 22 30 Direto 15500 2.685,00
3P-11-380,400,415-460-50/60-W-SD 11 15 Estrela triângulo 15500 2.003,00
Designação kW HP Arranque Preço
(€)
6-7.5-380 7.5 10 Direto 831.00